АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2017    №  2562

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
05.05.2017 №  1266 «О направлении в
2017  году  средств  муниципального
дорожного  фонда  на  ремонт
подъездных  путей  к  социальным
объектам,  обслуживающим
население  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», Порядком формирования и использования муниципального
дорожного фонда городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденным
решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 18.06.2013 № 847/50-
13-4, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление администрации  города  Южно-Сахалинска
от  05.05.2017 №  1266 «О направлении в 2017 году средств муниципального
дорожного  фонда  на  ремонт  подъездных  путей  к  социальным  объектам,
обслуживающим  население  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
(далее-постановление), следующие изменения:

1.1. Дополнить подпунктами 1.1.21 — 1.1.28 следующего содержания:
«1.1.21.  Подъездной  путь  к  центру  гигиены  и  эпидемиологии

в  Сахалинской  области,  расположенному  по  адресу:  г.  Южно-Сахалинск,
ул. Чехова, д. 28а;

1.1.22.  Подъездные  пути  к  Центру  хозяйственного  и  сервисного
обеспечения УМВД РФ по Сахалинской области, расположенному по адресу:
г. Южно-Сахалинск, пр. Победы д.3;

2

1.1.23.  Подъездные  пути  к  Политехническому  колледжу  СахГУ,
расположенному по адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Горького д. 26;

1.1.24.  Подъездной  путь  к  МБОУ  СОШ  №  18,  расположенному
по адресу: с. Синегорск, ул. Коммунистическая д.49;

1.1.25.  Подъездные пути к ДОУ детский сад «Теремок», расположенному
по адресу: с. Синегорск ул. Парковая д. 14;

1.1.26. Проезд вдоль дома № 254 по ул. Ленина с северной стороны;
1.1.27.  Пешеходная  дорожка  с  западной  стороны  дома  №  38  по

ул. Сахалинской»;
1.1.28.  Подъездной  путь  к  зданию  Управления  по  вопросам  миграции

УМВД  России  по  Сахалинской  области,  расположенному  по  адресу:
г. Южно-Сахалинск, пр. Мира 56\6.

 1.2.  Приложение  к  постановлению  дополнить  схемами  к  подпунктам
1.1.21 - 1.1.28 (приложение).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  начальника  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                          С.А.Надсадин

3

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинская
от 15.09.2017 № 2562

Схема по производству работ по ремонту подъездного пути  к центру гигиены
и эпидемиологии в Сахалинской области, расположенному по адресу:

г. Южно-Сахалинск, ул. Чехова, д.28а

   С

      Ю

Схема по производству работ по ремонту подъездных путей
 к Центру хозяйственного и сервисного обеспечения УМВД РФ по Сахалинской

области, расположенному по адресу: г. Южно-Сахалинск, пр. Победы д.3;

  С

Ю

4

Схема по производству работ по ремонту подъездных путей
к Политехническому колледжу СахГУ, расположенному по адресу:

г. Южно-Сахалинск, ул. Горького д. 26;

З               В

Схема по производству работ по ремонту подъездного пути к МБОУ СОШ
№ 18, расположенному по адресу: с. Синегорск, ул. Коммунистическая д.49;

С

Ю

Схема  по  производству  работ  по  ремонту  подъездных  путей  к   ДОУ
детский сад  «Теремок»,  расположенному по адресу: с.Синегорск ул.Парковая

5

д. 14

С

Ю

Схема по производству работ по ремонту проезда вдоль дома № 254
по ул. Ленина с северной стороны

С

Ю

Схема по производству работ по ремонту пешеходной дорожки с западной
стороны дома № 38 по ул. Сахалинской»

6

С

 Ю

Схема по производству работ по ремонту подъездного пути
к зданию Управления по вопросам миграции УМВД России

по Сахалинской области, расположенному по адресу:
г. Южно-Сахалинск, пр. Мира 56\6.